

Årsmelding – Meland Jazzkafe sesong 2017/2018 + ½ år 2018/2019

Meland Jazzkafe har avvikla 12 jazzkafeer og en ekstra sommarkonsert i perioden.

Hvert band har spilt 2 sett fra kl 20-22 og etterpå er det Jamsession som er åpen for alle.

Vi har brukt lokalet Nordgardsløa som er godt egnet til jazzkafe.

Lyd og Lys

Johnny Osberg (Basskraftverk) har tatt seg av lyd og lys. Vi får mye gode tilbakemelding fra band om utmerket lyd. Johnny har og skaffet flott scenelys og bakteppe med logo på som han ta opp og ned for hver jazzkafe. Johnny er alltid bli og imøtekommende med ønsker fra bandene, noe som ikke alltid er enkelt. Når Johnny har vært utilgjengelig har vi brukt Øystein Blom som lydteknikker.

PR virksomhet

Jazzkafe har en maillist på ca 300 kontakter. Nyhetsmail blir sendt ut ca 3 uker før hver konsert. Meland Jazzkafe har Facebook gruppe med 338 medlemmer og webside. Hver konsert er inkludert i Nordhordland avis, Strilen, BA, BT og Jazz i Norge. Facebook Events er delt på minst 8 lokale sider og i tillegg er det flere medlemmer som deler events. Plakater er sendt ut til alle på maillisten og flere er printet ut og hengt opp lokalt.

Besøkstal

Antall publikum har variert av ulike grunner, men det er en lojal gruppe av stamgjester som tar med seg andre. Det kan være vesentlig at enkelte lokalband er flink å dele PR stoff og trekke familie og venner med seg, noe som er veldig positiv. Andre band er ikke flink å dele og her er et mulig forbedringspotensial. Booking ansvarlig har prøvd å variere sjangre så mye som mulig og bevist prioritert lokale musikere ettersom jazzkafeen var startet med formål å skape spillested for lokale jazzmusikere. Vi ønsker i tillegg å gi rom for professional musikere fra andre steder for å gi et bredere tilbud for folk i Nordhordland som liker å høre jazz.

Band

Band honoraret i 2018 har vært begrenset til kr 5 000 som er under satsen anbefalt av Musiker forbundet. Noen av de profesjonelle musikerne har reagerte negativ på dette men det er det beløpet som økonomien tillater. Våre mål har alltid vært å tilby lokale utøvere plass til å spille og lokale band har ikke vært negativ til beløpet. Musikerne som spiller på jazzkafeen gir oss stadig gode tilbakemeldinger pga lydhørt og begeistret publikum, glimrende lydmann og koselig atmosfære.

Program utført Høst 2017 -2018

29/9 2017 **Ingelin Skei Band**

Lokal vokalist med Professional musikere fra Bergen. Nydelig sangstemme med følsomt uttrykk

27/10 2017 **Confusion Jazz**

Groove jazzband med meget høy nivå

24/11 2017 **Alverflaten Jazzband**

Populær gjensyn med lokale trad jazz band

29/12 2017 **Bjørgvin Storband**

2018

26/1-18: **Gymnos** Sjanger : *moderne nordisk akustisk jazz.*

Gymnos er en kvartett av kvalitetsmusikere fra Bergen. Repertoaret for bandet består av egne komposisjoner, folketonen og spesialarrangementer i en lyrisk, melodisk form for jazzmusikk. Gymnos består av de bergensbaserte musikerne; Torbjørn Skjold – sax, Bjarne Øymyr – piano, Alexander Grieg – bass Nils A. Drønen – trommer.

23/2-18: **Fredriksberg Jazzensemble** – Sjanger: *Standardlåter*

Fredriksberg er en anerkjent Bergens jazzband som sprudler med både kvalitet og godt humør. En uformell stemning er viktige stikkord for denne erfarne septetten. Til tross for en kraftig forkjølelse, Lindås boer Silje Louise Spurkeland stilt med følsom og vakkert vokal. Med Audun Sæbø (trompet / flygelhorn) Erlend Dyrnes (klarinet / altsaksofon) Stein Håvardstun (trombone) Chlas Skrugstad (gitarer) Sigurd Ulveseth (bass).

23/3-18: **Jazzmin** Sjanger : *Standardjazz.*

Jazzmin er en Lindås basert band som har spilt på Jazzkafeen flere ganger før. Besetning var Else Iren Westervik – Vokal, Irmantas Norkus – Trompet, Arve Ulvik – bass, Lars Fauske – gitar, Hans Karsten Wergeland- trommer, Boris Kuprijanov - piano og trombone

20/4-18: **Blues Brazz Collective.** Sjanger : *- Funk, Blues og Soul.*

BBC har spilt flere ganger på Jazzkafeen og er alltid populær. Musikere er fra Radøy og Meland og ofte tiltrekke en yngre publikum. Flere av medlemmer er med andre band som spiller på kaffen og er og aktiv i jamsessions. BBC har ofte ungdommer som gjestesolister og er opptatt av å oppmuntre yngre musikere.

Ekstra Sommerkonsert

10/8-18 **Dan Walsh** og **Gillian Gjelsviks Roots & Blues Band.** *Dan Walsh er en spennende Banjo spillere fra UK og er anerkjent som et stort talent i Folkemusikk sjangre og har vært omtalt som en av Europas best banjospillere. Han var nominert til «BBC folk Music Best Musician». Det er andre gang Dan Walsh har spilt på Meland Jazzkafe. Første gangen var som en del av en Europaturne, men denne gangen spurt han om han og en kamerat kunne besøke oss fordi han likte seg så godt på Vestlandet. Gillian & Tore stilt til vertskap i noen dager og Dan og kameraten Al fikk oppleve noen Vestlandsk natur i tillegg til å spille til et meget begeistret publikum. Konsertkvelden var meget vellykket på mange måter. Fullpakket Nordgardsløa, og ikke minst at både besøket og Jazzkafeen fikk oppmerksomhet i lokalaviser. Bergensaviser fikk PR pakken men valgt å ikke ta opp tilbudet om intervju.*

Oppvarmingsbandet var lokale musikere som har sterk tilknytting til Jazzkafe: Gillian & Tore Gjelsvik, Åsmund Aase Fluge og EJ Edwards. Det kan sies at vi er stolt av å kunne levere et slik tilbud til Melandsbuer.

HØST

28/9-18 **Do Lado** – Sjanger : *Latin Jazz.*

Do Lado var en meget positiv overraskelse. Gry Mittun står i spissen og stilt med 3 dyktig musikere fra Bergen. Det er utrolig at en vokalist av dette kaliber er ikke bedre kjent, så Meland Jazzkafe er stolt av å kunne presentere bandet. Bandet skal trolig spiller på kafeen i 2020 og booking ansvarlig synes at flere bør høre på de.

26/10-18 **Alverflaten Jazzband** Sjanger : *Trad Jazz*

Alverflaten Jazzband som spiller allsidig svingjazz/tradjazz/blues, og er kjent for sitt gode humør og for å spre en litt uhøytidelig munter stemning! Bandet har spilt på Meland Jazzkafe flere ganger og var med i startfasen og har vært aktiv i promotering av kafeen på Radøy. Alverflaten har alltid med seg en fast følger gjeng og vi var ikke skuffet denne gangen heller. Flere av bandet er tilknyttet janitsjar miljø på Radøy.

30/11-18 **Løen Storband** Sjanger : BigBand

Det fleste musikere er fra Lindås, Meland og Radøy. Arne Hjortland vært fast dirigent og sørget for en enorm musikalsk utvikling siden siste gang Løen var hos oss. Bandet har to kvinnelige og en mannlig vokalist. Repertoaret er variert og inneholder bl.a. tradisjonell storbandmusikk, soul-låter og typiske jazzklubb-låter.

28/12-18 **Romjulsconcert med Andreas Westermoen og venner**

Andreas Westermoen har ansvar for jam session. Andreas er meget flink å stille hver jazzkafe med piano og Saxofon. Han er en dyktig å improvisere og legge til rette for alle som vil stille på jammen. Derfor var det en glede å høre han spille piano og andre arrangement av eget valgt stoff. Han trives aller best i samspill med andre kreative musikere. Med Andreas var Solveig Westermoen og Ingelin Skei på vokal, Ole Feste på trommer, Tore Gjelsvik på sax og Åsmund Aase Fluge på bass – alle er lokale musikere som har spilt på Jazzkafeen før. Bandet skapt en koselig romjulstemning for et begeistret publikum.

Styret og frivillig er en stabil gjeng. Rikke Jensen ta imot penger på døren hver gang noe som vi setter stor pris på. Andreas Westermoen er suveren som leder på jamsession med hans imøtekommende holdning og evne til å arrangere og spille på flekken. Johnny Osberg gjør en suveren jobb med lyd og lys og støtter oss med sterk redusert honorar. Familiene Aase og Gjelsvik gir regelmessig hjelp med de mange praktiske oppgavene før og etter konsertene. Det er og flere gjester som hjelpe til med rydding.

Nabolaget

Vi får mye gode tilbakemeldinger fra gjester og musikere om den gode atmosfære på kafeen. Flere ganger har både nye innflyttere og «gamle» Nordhordland folk fortalt at jazzkafe er en plass å bli kjent med naboer. Jazzkafeen er en av få plasser der folk kan møtes om kvelden og har det koselig i lag og er derfor viktig for samfunnet.

Styret:

Leiar og bookingansvarleg: Gillian Gjelsvik

Rekneskap og økonomi: Kristine Fluge

Styremedlem: Haakon Aase, Andreas Westermoen, Rikke Jensen, Tore Gjelsvik

Frekhaug 14/2-2019

Gillian Gjelsvik (s)

Kristine Fluge (s)